
ROZKŁAD ZAJĘĆ                                ROK AKADEMICKI 2025/2026;  II rok, III semestr (zimowy) aktualizacja 12.01.2026 

kierunek :   BEZPIECZEŃSTWO I STOSUNKI  TRANSGRANICZNE          studia stacjonarne 
Godz. Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

8:00-

8:45 
 

 

  

 

8:45-

9:30 
 

           zastępstwo od 

                 12.01.2026  

Stosunki społeczne i 

kulturowe na 

pograniczu na 

przykładzie polsko-

ukraińskiego 

ks. dr W. Pac 

ćwiczenia, s. 2.11 KT 

terminy: 13.01.2026; 

20.01; 27.01 

9:35-

10:20 

 Seminarium 

dr A. Pieniążek, 

prof. PANS 

ćwiczenia,  s. 3.11 

KW 

zajęcia do 

16.12.2025 

  

 

10:20-

11:05 

11:15-

12:00 

  Seminarium 

dr A. Pieniążek, prof. 

PANS 

ćwiczenia,  s. 3.11 

KW 

zajęcia od 13.01.2026 

Wizyty studyjne w instytucjach bezpieczeństwa 

mgr inż. E. Kuligowska 

ćwiczenia,  

s. 2.29 KT 

 

terminy: 15.10; 22.10; 29.10; 05.11; 12.11; 19.11; 

26.11;  

termin: 03.12 (godz. 13.00-14.30) 

 

 Seminarium 

prof. dr hab. J. Draus 

ćwiczenia,  s. 3.8 KT 

terminy: 10.10; 

24.10; 07.11; 21.11; 

05.12; 19.12; 

09.01.2026;  

termin: 23.01. (godz. 

9.30-11.05)   

Seminarium 

dr T. Olejarz, prof. 

PANS ćwiczenia,   

s. 3.11 KW 
12:00- 

12:45 

Stosunki 

społeczne i 

kulturowe na 

pograniczu na 

przykładzie 

polsko-

ukraińskiego 

dr P. Trefler, prof. 

PANS 

ćwiczenia, s. 2.11 

KT terminy: 09.12; 

16.12; 13.01.2026; 

20.01; 27.01 

13:00-

13:45 

Polsko-czeska 

współpraca 

transgraniczna 

dr hab. D. 

Iwaneczko 

wykład,  

s. 2.29 KT 

 Stosunki Polski z sąsiadami 

w XX i XXI wieku 

prof. dr hab. J. Draus 

wykład, s. 2.29 KT    

 

terminy: 09.10; 23.10; 06.11; 

20.11; 04.12; 18.12; 

08.01.2026;  

termin: 22.01. (godz. 14.30-

16.05)   

Seminarium 

dr A. Pieniążek, prof. 

PANS 

ćwiczenia,   

s. 3.11 KW 

dodatkowe terminy: 
16.01.2026; 23.01 

13:45- 

14:30 

14:35-

15:20 

Polsko-słowacka 

współpraca 

transgraniczna 

dr hab. D. 

Iwaneczko 

wykład, s. 2.29 KT   

Warsztaty z pozyskiwania, zarządzania i 

rozliczania funduszy transgranicznych 

dr A. Pieniążek, prof. PANS 

ćwiczenia,  

s. 2.11 KT 

 

Bezpieczeństwo przepływu osób i towarów na 

przykładzie pogranicza polsko-ukraińskiego 

mgr S. Dobrowolski 

ćwiczenia, s. 2.22 KT 

terminy: 08.10; 15.10; 22.10; 29.10; 05.11; 12.11; 19.11  

termin: 26.11 (godz. 15.20-16.05)  

Warsztaty z pozyskiwania, zarządzania i 

rozliczania funduszy transgranicznych 

dr A. Pieniążek, prof. PANS 

ćwiczenia,  

s. 2.11 KT 
dodatkowe terminy: 16.01.2026; 23.01 

15:20- 

16:05 

16:15-

17:00 

Stosunki Polski z 

sąsiadami w XX i 

XXI wieku 

dr G. Klebowicz  

ćwiczenia, s. 2.24 

KT 

 

terminy: 17.11; 

24.11; 01.12; 08.12; 

15.12; 05.01.2026; 

12.01 

termin: 19.01 

(godz. 16.15-17.00) 

Gospodarcza 

współpraca 

transgraniczna na 

poziomie lokalnym na 

przykładzie 

pogranicza polsko-

ukraińskiego  

mgr D. Krzyżak-

Szymczak 

ćwiczenia, s. 2.29 KT 

 

terminy: 19.11 (godz. 

17.00-17.45)  

terminy: 26.11; 03.12; 

10.12; 17.12; 

07.01.2026; 14.01; 

21.01 

Zwalczanie 

przestępczości na 

pograniczu na 

przykładzie 

pogranicza polsko-

ukraińskiego 

mgr B. Wardęga 

ćwiczenia, s. 2.29 KT 

terminy: 01.10; 08.10; 

15.10; 22.10; 29.10; 

05.11; 12.11;  

termin: 19.11 (godz. 

16.15-17.00) 

Polsko-niemiecka 

współpraca transgraniczna 

prof. dr hab. J. Draus 

wykład, s. 2.29 KT    

 

terminy: 09.10; 23.10; 06.11; 

20.11; 04.12; 18.12; 

08.01.2026;  

termin: 22.01. (godz. 16.05-

17.40)    

17:00-

17:45 



17:50- 

18:35 

 Programy i formy współpracy 

transgranicznej Polski z sąsiadami 

dr A. Pieniążek, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 2.11 KT 

Zarządzanie kryzysowe na polskich 

pograniczach 

mgr M. Szeremeta 

wykład 

s. 2.29 KT 

Programy i formy współpracy 

transgranicznej Polski z sąsiadami 

dr A. Pieniążek, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 2.11 KT 
dodatkowe terminy: 16.01.2026; 23.01 

18:35- 

19:20 

19:25- 

20:10 

     

20:10- 

20:55 

     

 


